
P R O J E K T 7

Uchwała Nr XXVI/317/20

Rady Gminy Miękinia

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie określenia obszaru i granic przysiółka Kokorzyce w obrębie geodezyjnym

Krępice na terenie gminy Miękinia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity:  Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  713  ze  zmianami)  oraz  Statutu  Gminy  Miękinia

zatwierdzonego uchwałą Rada Gminy Nr XLVI/506/18 z dnia 26 października 2018 r. Rada

Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Określa  się  obszar  miejscowości  Kokorzyce stanowiącej  przysiółek  wsi  Krępice w

obrębie  geodezyjnym  Krępice,  jako  działki  oznaczone  w  ewidencji  gruntów  niżej

wymienionymi numerami, które tworzą terytorium przysiółka, wraz z ich późniejszymi

podziałami: 



45

178/6

357/2

357/4

357/23

357/24

357/33

357/77

357/80

357/112

357/113

357/126

357/128

357/129

357/132

357/137

357/138

357/142

357/148

357/149

357/150

357/152

357/157

357/158

357/159

357/160

357/163

368

372

375

382/2

376

357/135

357/8

357/13

357/94

110

123/210

141

46/5

178/3

245/2

354

357/111

357/130

357/131

357/143

357/17

357/29

357/46

357/66

362

360

364

370

374

378

380

42/4

19/1

382/9

377

376

371

369

366

365

363

361

357/164

357/161

357/156

36

357/155

37

38

39

357/154

357/153

357/151

40

42/1

357/147

42/3

357/146

357/139

357/133

357/125

357/124

357/123

357/122

357/119

357/114

357/110

357/109

44

357/108

47/3

357/104

47/4

357/103

48

357/96

357/95

357/91

357/84

357/83

357/81

357/79

357/78

357/76

357/75

357/74

357/73

357/72

357/71

357/70

357/68

357/67

357/64

357/63

357/62

357/61

357/60

357/59

357/58

357/53

357/49

357/48

357/47

357/45

357/42

357/38

357/32

357/31

357/30

357/28

357/27

357/26

357/16

357/15

357/12

357/11

357/10

357/9

357/7

357/5

357/3

166/4

167

168/1

168/2

170

171

172

174/1

174/2

174/3

175/1

177

178/4

179

180/1

180/3

180/4

181/7

181/8

182

247

377/6

377/7

377/10

377/11

377/9

377/8

403

439

570/207

372

175/2

357/165

357/166

357/52

43

173

357/22

357/90

382/6

357/167

357/168

357/169

357/140

357/162

357/99

47/2

357/141

169/2

359/40

359/41

359/4

359/5

359/6

359/7

359/8

359/9

359/10

359/11

359/12



359/13

359/14

359/15

359/16

359/17

359/18

359/19

359/20

359/21

359/22

359/23

359/24

359/25

359/26

359/32

359/33

359/34

359/35

359/36

359/37

359/38

359/39

359/42

359/43

359/2

359/3

359/44

359/45

359/46

359/49

359/50

359/51

359/52

357/170

169/1

178/7

357/41

359/47

359/31

359/30

359/29

359/27

359/28

359/48

178/8

178/11

181/6

382/11

382/13

357/173

357/118

382/17

382/18

382/19

382/14

382/15

382/16

357/117

357/174

178/10

357/116

178/9

357/115

357/97

357/98

382/8

382/7

357/127

357/85

357/171

357/172



2. Przebieg granic przysiółka Kokorzyce w obrębie geodezyjnym Krępice określa szkic 

sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.



Uzasadnienie

Określenie  granic  przysiółka  Kokorzyce ma  na  celu  wskazanie  obszaru  i

doprecyzowanie,  które  z  działek  ewidencyjnych  stanowią  teren  przysiółka  w  granicach

obrębów geodezyjnych w skład, których wchodzi więcej niż jedna miejscowość. Przysiółek

zgodnie ze schematem aplikacyjnym załączonym do rozporządzenia z dnia 9 stycznia 2012 r.

(Dz. U. 2012 poz. 125) w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, jest zaliczany do

rodzaju miejscowości.

Procedurę podjęcia uchwały w sprawie określenia granic przysiółka wszczęto z urzędu

w związku koniecznością precyzyjnego określania położenia gruntów w miejscowościach, dla

których  nie  wyodrębniono  nowego  obrębu  geodezyjnego  i  których  nie  wykazuje  się  w

ewidencji gruntów.

Podjęcie uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione. 


